
ZARZĄDZENIE NR II/153/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 ROKU 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 

późn.zm.) w związku z § 13 uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2009 r. 

 
 

             ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 
               W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/48/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 kwietnia 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/206/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/59/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 1 czerwca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/62/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 4 czerwca 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVII/226/09 Rady Miejskiej  z dnia 18 czerwca 2009 roku,  

- Zarządzeniem Nr II/96/2009 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 31 lipca 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej z dnia 16 września 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXX/248/09 Rady Miejskiej z dnia 22 października 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXXI/255/09 Rady Miejskiej z dnia 25 listopada 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIII/264/09 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2009 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

   "1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                                                   -   47.044.291 zł                  

z tego: 

     1) dochody własne                                                                                  -   28.752.194 zł                  

2) dotacje celowe                                                                                    -     6.805.799 zł                  

3) subwencje                                                                                           -     9.495.484 zł                  

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                                              -     1.990.814 zł 

  

    Podział dochodów na: 

     1) dochody bieżące                                                                                  -   42.315.804 zł                 

2) dochody majątkowe                                                                            -     4.728.487 zł                  

z tego: 



      - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                                            -     1.953.697 zł                   
- dochody ze sprzedaży majątku                                                            -     2.768.790 zł                   

- dochody z tytułu przekształcenia prawa                                                                                       

użytkowania wieczystego w prawo własności                                       -            6.000 zł" 

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                                                  -  48.244.291 zł                   

z tego:                 

      1) wydatki bieżące                                                                                  -  40.639.213 zł                      

w tym: 

          - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                   -   16.784.666 zł                       

- dotacje                                                                                              -     3.836.286 zł                      

- wydatki na obsługę długu                                                                -        682.000 zł                      

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                                              -        362.279 zł                  

2) wydatki majątkowe                                                                             -     7.605.078 zł                      

w tym: 

          - inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                    -     7.565.078 zł" 

 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Dotacje podmiotowe dla: 

         1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę                                -      1.105.700 zł 

         2) działających na terenie gminy publicznych 

             i niepublicznych przedszkoli w wysokości                                    -      2.061.090 zł    

         3) innych podmiotów w wysokości                                                    -           45.000 zł 

             zgodnie z załącznikiem nr 9.  

     2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i   

         nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 624.496 zł, zgodnie 

         z załącznikiem nr 10." 

 

  § 2 

 
         W  załącznikach  1, 2, 5, 9, 10 do  Uchwały nr XXII/178/08 Rady  Miejskiej z dnia 19 

grudnia 2008 roku wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 3 

 
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia Nr II/153/2009                                                                                                           

Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                                Solec Kujawski 



                                                                                                z dnia 30 grudnia 2009 roku                                                                          

    

 

 

        UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR II/153/2009 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 ROKU 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK 
 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
- dział 010 rozdział 01095 § 2010 - zwiększa się o 12.292 zł dochody z przeznaczeniem na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-88/09 z dnia 18 

grudnia 2009 roku). 

  

 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 
- dział 010 rozdział 01095 - zwiększa się o 12.292 zł wydatki na wypłaty dla rolników akcyzy 

zawartej w paliwie. 

 

       Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 
 


